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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21807013O

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit Of wood
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Reshit Çollaku, Pallati Classic 
Construction, H. 2, Kati 2, Nr. 12, Njësia Bashkiake nr. 10, 
Tiranë, Shqipëri 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e  Shoqërisë do të përfshijnë, por pa u kufizuar 

në import-eksport, shitje të të gjithë llojeve të mallrave, duke 
përfshirë materiale të ndryshme druri si dhe bime/lule të 
llojeve të ndryshme, si dhe kryerja e çdo lloj shërbimi si 
përpunim dhe ripërpunim materialesh etj.    Për të 
përmbushur qëllimin e lartpërmendur, Shoqëria mund të: -

kryejë çdo aktivitet me aktive të prekshme dhe të 
paprekshme, si dhe veprimtari tregtare, qiradhënie ose 
hipotekore që mund të konsiderohen të përshtatshme ose të 
nevojshme për të përmbushur qëllimin e Shoqërisë;  -

marrë dhe japë hua, përfshirë lidhur me Ortakët e saj, 
sipas kufizimeve të Ligjit për Shoqëritë Tregtare.  - blejë, në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë, pasuri të luajtshme 
ose të paluajtshme dhe interesa në shoqëri të tjera që kanë 
një qëllim të ngjashëm me Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë 
kufijve të Republikës së Shqipërisë dhe - ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i 
nevojshëm për përmbushjen e qëllimit të Shoqërisë.  
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo biznes ose aktivitet 
tjetër që konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme se është 
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zhvilluar ose kryer në mënyrë të përshtatshme ose të 
favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose 
që është menduar në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë 
për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga 
aktivitetet e Shoqërisë, pasurinë ose të drejtat e shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të 
kryejë të gjitha veprimet e tjera që Shoqëria mund të gjykojë 
si shoqëruese e ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
Rodrigo Antonio Pineda Berganza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2022                Deri: 27/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianaZalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Rodrigo AntonioPineda Berganza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pinedarodrigo@groupleader.it  
Telefon:  00393665948174 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918821-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6BC38E-4BCA-418F-9561-2397F6DBB50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E34CB-304E-47CA-A93A-2CCB1A52AC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4161B47F-15AB-4D6F-83B6-818AABE06415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C502D0-9879-4FD4-B52C-9A75EE6D0782
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


